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１ 観光入込客数 

  

 (１) 道が定めた「北海道観光入込客数調査要領」に基づき、宗谷管内１０市町村が調査を行った結

果を集計したものです。 

 

 (２) 各市町村の観光入込客数は実人数で算出されていますが、合計は延べ人数となっています。 

 

  【 参考例示 】 

    東京から飛行機で稚内空港に到着した道外観光ツアー客３０名が観光バスで稚内市内の北防波

堤ドーム、宗谷丘陵などを見学後、豊富町（豊富温泉）に宿泊。翌日、利尻島に向かうため、稚

内フェリーターミナルからフェリーに乗船し、利尻富士町に到着。到着後、利尻富士町で姫沼な

どを散策、利尻町で町立博物館などを見学後、利尻町のホテルに宿泊。３日目は、ハイキングで

甘露泉水を味見した後、稚内市に戻り稚内空港から東京へ帰着。 

    この場合、各市町村ではそれぞれ３０人とカウントされ、トータル（延べ人数）としては、   

１２０人となります。 

    また、宿泊客として、豊富町、利尻町でそれぞれ３０人、計６０人とされ、日帰客として稚内

市、利尻富士町でそれぞれ３０人、計６０人とカウントされます。 

 

（例）道外観光ツアー客の旅行行程（２泊３日）の場合 

（単位：人） 

区  分 観光入込客 宿泊客 日帰客 

稚 内 市 ３０ － ３０ 

豊 富 町 ３０ ３０ － 

利 尻 富 士 町 ３０ － ３０ 

利 尻 町 ３０ ３０ － 

合計（延べ人数） １２０ ６０ ６０ 

 

２ 訪日外国人宿泊客数 

   

  道が定めた「北海道観光入込客数調査要領」に基づき、宗谷管内１０市町村が調査を行った結果を

集計したものです。 

本資料の利用上の留意事項 
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Ⅰ 令和５年度(2023年度)上期宗谷管内観光入込客数の状況について 

 

 １ 概 況 

 

   令和５年度(2023年度)上期(4 月～9 月)の観光入込客数（延べ人数）は 137 万 8,100 人であり、前年度と

比較して 17万 1,700人、14.2％の増加となりました。 

   観光入込客数を道外・道内観光客数別にみると、道外客数は 59万 3,700人で、前年度と比較し 8万 2,900

人、16.2％の増加、道内客数は 78 万 4,400 人で、前年度と比較し 8 万 8,800 人、12.8％の増加となってい

ます。 

 また、日帰・宿泊観光客数別にみると、日帰客数は 103 万 7,500 人で、前年度と比較し 15 万 2,200 人、

17.2％の増加、宿泊客数は 34万 600人で、前年度と比較し 1万 9,500人、6.1％の増加となっています。 

  今年度(上期)は、新型コロナウイルス感染症の感染症法上の位置づけが５類に移行され、行動制限がなか

ったことや、地域のイベントが通常開催されたことなどから、入込総数は、前年度と比較して増加しており、

感染症拡大前の令和元年度(2019年度)(上期:161万 2,200人)と比較すると、85.5％まで回復しています。 

  

 

令和５年度(2023年度)上期観光入込客数 

道外・道内別、日帰・宿泊別 

区  分 観光入込客数 
道外・道内客別 日帰・宿泊客別 

道外客 道内客 日帰客 宿泊客 

宗 谷 管 内 

10 市町村総数 

( )内は前年度の人数   

1,378,100人 

(1,206,400人) 

593,700人  

(510,800 人) 

784,400人  

(695,600 人) 

1,037,500人  

(885,300 人) 

340,600人  

(321,100 人) 

対前年度増減数 171,700人  82,900人  88,800人  152,200人  19,500人  

対 前 年 度 比   114.2％  116.2％  112.8％  117.2％   106.1％  

 

２ 市町村別観光入込客数 

 

   市町村別観光入込客数の状況をみると、稚内市が 37 万 3,500 人（27.1％）と最も多く、次いで浜頓別町

が 25万 9,600人（18.8％）、枝幸町が 15万 2,500人（11.0％）となっています。 

 

令和５年度(2023年度)観光入込客数 

市町村別観光入込客数 

市町村名 
令和５年度上期 

観光入込客数 

 令和４年度上期 

観光入込客数 

対前年度 

増減数 
対前年度比 

構成比 

稚内市 373,500人  27.2％ 339,700人 33,800人 109.9％ 

猿払村 78,900人 5.7％ 86,600人 △7,700人 91.1％ 

浜頓別町 259,600人 18.9％ 233,700人 25,900人 111.1％ 

中頓別町 64,600人 4.7％ 54,300人 10,300人 119.0％ 

枝幸町 152,500人 11.0％ 106,700人 45,800人 142.9％ 

豊富町 87,400人 6.3％ 88,200人 △800 人 99.1％ 

礼文町 75,000人 5.4％ 63,300人 11,700人 118.5％ 

利尻町 97,500人 7.1％ 80,300人 17,200人 121.4％ 

利尻富士町 97,500人 7.1％ 80,300人 17,200人 121.4％ 

幌延町 91,600人 6.6％ 73,300人 18,300人 125.0％ 

合計 1,378,100人 100.0％ 1,206,400人 171,700人 114.2％ 

 



令和５年度(2023年度)上期月別・季節別観光入込客数

市町村名 区　分 ４月 ５月 春（4～5月) ６月 ７月 ８月 ９月 夏（6～9月) 上期計 前年比

入込総数 23,400 69,600 93,000 70,900 85,000 72,200 52,400 280,500 373,500 109.9%

内道外客 16,400 27,300 43,700 51,400 64,700 59,300 34,200 209,600 253,300 111.5%

稚内市 内道内客 7,000 42,300 49,300 19,500 20,300 12,900 18,200 70,900 120,200 106.7%

内日帰客 7,400 43,000 50,400 39,200 49,200 39,000 22,600 150,000 200,400 117.9%

内宿泊客 16,000 26,600 42,600 31,700 35,800 33,200 29,800 130,500 173,100 102.0%

宿泊客延数 22,200 34,500 56,700 42,400 48,100 46,000 41,300 177,800 234,500 106.5%

入込総数 5,300 14,200 19,500 16,000 14,000 15,000 14,400 59,400 78,900 91.1%

内道外客 200 700 900 1,000 800 800 800 3,400 4,300 84.3%

猿払村 内道内客 5,100 13,500 18,600 15,000 13,200 14,200 13,600 56,000 74,600 91.5%

内日帰客 4,700 13,200 17,900 14,200 12,400 13,600 13,100 53,300 71,200 90.8%

内宿泊客 600 1,000 1,600 1,800 1,600 1,400 1,300 6,100 7,700 93.9%

宿泊客延数 600 1,000 1,600 1,800 1,600 1,400 1,300 6,100 7,700 93.9%

入込総数 21,000 32,100 53,100 43,200 61,400 56,200 45,700 206,500 259,600 111.1%

内道外客 12,200 18,700 30,900 25,200 35,800 32,800 26,700 120,500 151,400 111.2%

浜頓別町 内道内客 8,800 13,400 22,200 18,000 25,600 23,400 19,000 86,000 108,200 110.9%

内日帰客 20,000 30,800 50,800 41,700 59,600 54,600 44,100 200,000 250,800 111.5%

内宿泊客 1,000 1,300 2,300 1,500 1,800 1,600 1,600 6,500 8,800 100.0%

宿泊客延数 1,400 1,700 3,100 1,500 2,200 2,100 2,200 8,000 11,100 98.2%

入込総数 4,600 10,400 15,000 10,600 13,100 14,400 11,500 49,600 64,600 119.0%

内道外客 200 600 800 600 1,800 1,000 700 4,100 4,900 158.1%

中頓別町 内道内客 4,400 9,800 14,200 10,000 11,300 13,400 10,800 45,500 59,700 116.6%

内日帰客 4,400 9,900 14,300 10,000 12,500 13,600 10,900 47,000 61,300 118.8%

内宿泊客 200 500 700 600 600 800 600 2,600 3,300 122.2%

宿泊客延数 200 500 700 600 800 900 700 3,000 3,700 127.6%

入込総数 8,500 15,400 23,900 19,300 52,000 29,800 27,500 128,600 152,500 142.9%

内道外客 800 4,600 5,400 4,800 15,600 8,900 6,900 36,200 41,600 146.0%

枝幸町 内道内客 7,700 10,800 18,500 14,500 36,400 20,900 20,600 92,400 110,900 141.8%

内日帰客 6,600 12,600 19,200 16,600 48,400 26,300 24,100 115,400 134,600 151.1%

内宿泊客 1,900 2,800 4,700 2,700 3,600 3,500 3,400 13,200 17,900 101.7%

宿泊客延数 2,100 3,100 5,200 3,000 4,000 3,900 3,800 14,700 19,900 101.5%

入込総数 7,000 13,300 20,300 16,600 18,100 18,300 14,100 67,100 87,400 99.1%

内道外客 800 1,200 2,000 2,300 2,500 1,600 1,300 7,700 9,700 85.8%

豊富町 内道内客 6,200 12,100 18,300 14,300 15,600 16,700 12,800 59,400 77,700 101.0%

内日帰客 5,200 10,900 16,100 13,200 13,600 13,400 10,400 50,600 66,700 96.8%

内宿泊客 1,800 2,400 4,200 3,400 4,500 4,900 3,700 16,500 20,700 107.3%

宿泊客延数 1,900 2,700 4,600 3,800 5,000 5,400 4,000 18,200 22,800 107.0%

入込総数 1,400 8,300 9,700 20,200 20,100 13,200 11,800 65,300 75,000 118.5%

内道外客 600 3,700 4,300 17,200 16,100 10,600 8,900 52,800 57,100 118.2%

礼文町 内道内客 800 4,600 5,400 3,000 4,000 2,600 2,900 12,500 17,900 119.3%

内日帰客 1,000 5,300 6,300 9,100 9,100 5,600 6,200 30,000 36,300 117.9%

内宿泊客 400 3,000 3,400 11,100 11,000 7,600 5,600 35,300 38,700 119.1%

宿泊客延数 500 3,900 4,400 14,100 13,700 9,500 6,800 44,100 48,500 121.9%

入込総数 2,200 9,600 11,800 24,000 24,900 19,800 17,000 85,700 97,500 121.4%

内道外客 300 4,800 5,100 7,800 6,200 2,000 4,200 20,200 25,300 121.6%

利尻町 内道内客 1,900 4,800 6,700 16,200 18,700 17,800 12,800 65,500 72,200 121.3%

内日帰客 1,900 7,800 9,700 18,900 19,900 15,900 13,800 68,500 78,200 123.9%

内宿泊客 300 1,800 2,100 5,100 5,000 3,900 3,200 17,200 19,300 112.2%

宿泊客延数 500 2,300 2,800 6,000 6,300 5,400 4,300 22,000 24,800 115.3%

入込総数 2,200 9,600 11,800 24,000 24,900 19,800 17,000 85,700 97,500 121.4%

内道外客 300 4,800 5,100 7,800 6,200 2,000 4,200 20,200 25,300 121.6%

利尻富士町 内道内客 1,900 4,800 6,700 16,200 18,700 17,800 12,800 65,500 72,200 121.3%

内日帰客 1,500 4,900 6,400 12,400 12,900 11,400 9,800 46,500 52,900 126.9%

内宿泊客 700 4,700 5,400 11,600 12,000 8,400 7,200 39,200 44,600 115.5%

宿泊客延数 900 5,400 6,300 13,600 15,300 11,100 9,000 49,000 55,300 116.4%

入込総数 4,000 10,000 14,000 14,200 27,200 24,600 11,600 77,600 91,600 125.0%

内道外客 800 2,500 3,300 2,800 5,400 5,800 3,500 17,500 20,800 214.4%

幌延町 内道内客 3,200 7,500 10,700 11,400 21,800 18,800 8,100 60,100 70,800 111.3%

内日帰客 3,700 9,400 13,100 12,800 25,600 22,700 10,900 72,000 85,100 127.4%

内宿泊客 300 600 900 1,400 1,600 1,900 700 5,600 6,500 100.0%

宿泊客延数 300 600 900 1,400 1,600 1,900 700 5,600 6,500 100.0%

入込総数 79,600 192,500 272,100 259,000 340,700 283,300 223,000 1,106,000 1,378,100 114.2%

内道外客 32,600 68,900 101,500 120,900 155,100 124,800 91,400 492,200 593,700 116.2%

合　　　計 内道内客 47,000 123,600 170,600 138,100 185,600 158,500 131,600 613,800 784,400 112.8%

内日帰客 56,400 147,800 204,200 188,100 263,200 216,100 165,900 833,300 1,037,500 117.2%

内宿泊客 23,200 44,700 67,900 70,900 77,500 67,200 57,100 272,700 340,600 106.1%

宿泊客延数 30,600 55,700 86,300 88,200 98,600 87,600 74,100 348,500 434,800 109.0%

入込総数 91.7 124.5 112.7 117.7 124.2 106.5 109.1 114.6 114.2

内道外客 93.7 97.7 96.4 120.3 132.7 117.3 111.9 121.4 116.2

前 年 比 内道内客 90.4 147.0 125.3 115.5 117.8 99.2 107.3 109.7 112.8

内日帰客 89.7 132.8 117.2 121.2 129.5 108.8 107.7 117.2 117.2

内宿泊客 97.1 103.2 101.0 109.2 108.8 99.6 113.5 107.4 106.1

宿泊客延数 101.3 106.1 104.4 109.7 111.4 104.8 116.5 110.2 109.0
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（単位：人）

宿泊客延数

合 計 道 外 客 道 内 客 日 帰 り 客 宿 泊 客

631,400 288,100 343,300 423,400 208,000 271,500

( 45.8% ）稚 内 市 373,500 253,300 120,200 200,400 173,100 234,500

猿 払 村 78,900 4,300 74,600 71,200 7,700 7,700

豊 富 町 87,400 9,700 77,700 66,700 20,700 22,800

幌 延 町 91,600 20,800 70,800 85,100 6,500 6,500

270,000 107,700 162,300 167,400 102,600 128,600

( 19.6% ）礼 文 町 75,000 57,100 17,900 36,300 38,700 48,500

利 尻 町 97,500 25,300 72,200 78,200 19,300 24,800

利 尻 富 士 町 97,500 25,300 72,200 52,900 44,600 55,300

476,700 197,900 278,800 446,700 30,000 34,700

( 34.6% ）浜 頓 別 町 259,600 151,400 108,200 250,800 8,800 11,100

中 頓 別 町 64,600 4,900 59,700 61,300 3,300 3,700

枝 幸 町 152,500 41,600 110,900 134,600 17,900 19,900

　　　合　　　計 1,378,100 593,700 784,400 1,037,500 340,600 434,800

（単位：人）

（４月～９月） ※対21年度比（％） （10月～３月） ※対21年度比（％） （４月～３月） ※対21年度比（％）

2,327,200 468,800 2,796,000

2,398,300 471,800 2,870,100

2,343,600 443,200 2,786,800

2,444,100 481,600 2,925,700

2,483,400 509,000 2,992,400

2,400,400 490,400 2,890,800

2,216,200 518,100 2,734,300

2,003,500 459,000 2,462,500

1,849,300 483,400 2,332,700

1,760,200 468,100 2,228,300

1,596,800 424,300 2,021,100

1,467,900 402,100 1,870,000

※  ２１年度 1,577,300 100.0 419,800 100.0 1,997,100 100.0

1,527,800 96.9 436,300 103.9 1,964,100 98.3

1,383,700 87.7 406,000 96.7 1,789,700 89.6

1,399,600 88.7 416,300 99.2 1,815,900 90.9

1,422,100 90.2 447,800 106.7 1,869,900 93.6

1,383,100 87.7 463,700 110.5 1,846,800 92.5

1,467,100 93.0 422,100 100.5 1,889,200 94.6

1,436,700 91.1 437,000 104.1 1,873,700 93.8

1,509,500 95.7 428,100 102.0 1,937,600 97.0

1,401,100 88.8 426,400 101.6 1,827,500 91.5

1,612,200 102.2 473,600 112.8 2,085,800 104.4

738,400 46.8 418,900 99.8 1,157,300 57.9

778,400 49.4 400,800 95.5 1,179,200 59.0

1,206,400 76.5 433,000 103.1 1,639,400 82.1

1,378,100 87.4
※幌延町分を含む。

 　令和５年度
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南宗谷ブロック

観光入込客数の推移

　　上　　期 　　下　　期 　　合　　計

令和5年度(2023年度)地域別観光入込客数

　地域・市町村名 観光入込客数 　　　　左の内訳

稚内ブロック

利礼ブロック
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Ⅱ 令和５年度(2023年度)上期宗谷管内訪日外国人宿泊客延数の状況について 

 

 １ 概 況 

 

   令和５年度(2023 年度)上期の訪日外国人の宿泊客延数は 14,096 人泊であり、前年度と比較して

13,233人泊、1,533.4％の増加となりました。 

   国・地域別にみると、台湾が 5,038人泊（構成比 35.8％）で最も多く、次いで香港が 1,835人泊（同

13.0％）、アメリカが 1,385人泊（同 9.8％）などとなっています。 

   市町村別にみると、稚内市が 8,917 人泊（構成比 63.2％）で最も多く、次いで利尻富士町が 2,053

人泊（同 14.6％）、礼文町が 1,816人泊（同 12.9％）などとなっています。 

   新型コロナウイルス感染症拡大防止対策としての水際対策が令和４年 10月から緩和され、インバウ

ンド需要が回復しつつありますが、新型コロナウイルス感染症拡大前の令和元年度(2019年度)(上期：

2万 1,501人)と比較すると、65.6％にとどまっています。 

 

令和５年度(2023年度)上期 国（地域）別訪日外国人宿泊客延数 

順位 国（地域）名 
令和５年度上期 

宿泊客延数 

 令和４年度上期 

宿泊客延数 

対前年度 

増減数 
対前年度比 

構成比 

1 台 湾 5,038人泊 35.8％ 45人泊 4,993人泊 11,195.6％ 

2 香 港 1,835人泊 13.0％ 15人泊 1,820人泊 12,233.3％ 

3 ア メ リ カ  1,385人泊 9.8％ 274人泊 1,111人泊 505.5％ 

4 中 国 1,229人泊 8.7％ 161人泊 1,068人泊 763.4％ 

5 韓 国 889人泊 6.3％ 12人泊 877人泊 7,408.3％ 

 そ の 他 3,720人泊 26.4％ 356人泊   

合   計  14,096人泊 100.0％ 863人泊 13,223人泊 1,633.4％ 

 

 

令和５年度(2023年度)上期 市町村別訪日外国人宿泊客延数 

順位 市 町 村 名 
令和５年度上期 

宿泊客延数 

 令和４年度上期 

宿泊客延数 

対前年度 

増減数 
対前年度比 

構成比 

1 稚 内 市 8,917人泊 63.2％ 446人泊 8,471人泊 1,999.3％ 

2 利尻富士町 2,053人泊 14.6％ 76人泊 1,977人泊 2,701.3％ 

3 礼 文 町 1,816人泊 12.9％ 182人泊 1,634人泊 997.8％ 

4 利 尻 町  1,162人泊 8.2％ 133人泊 1,029人泊 873.7％ 

5 中 頓 別 町 94人泊 0.7％ 0人泊 94人泊 - 

 そ の 他 54人泊 0.4％ 26人泊 28人泊  

合 計 14,096人泊 100.0％ 863人泊 13,223人泊 1,633.4％ 

 

 

 

 



令和5年度(2023年度)上期月別・国（地域）別訪日外国人宿泊客数
（単位：人）

月 人  数 中国 韓国 台湾 香港 ｼﾝｶﾞﾎﾟ-ﾙ ﾏﾚｰｼｱ タイ インド ｲﾝﾄﾞﾈｼｱ ﾌｨﾘﾋﾟﾝ ﾍﾞﾄﾅﾑ ロシア ｲｷﾞﾘｽ ﾌﾗﾝｽ ドイツ ｱﾒﾘｶ カナダ ｵｰｽﾄﾗﾘｱ その他 計

宿泊客数 28 26 52 43 6 10 38 4 12 0 4 0 10 1 6 16 9 36 67 368

4月 宿泊客延数 73 34 72 57 9 10 46 6 14 0 4 0 15 21 9 26 13 38 122 569

宿泊客数 84 41 686 152 52 12 7 5 10 1 3 5 8 22 6 22 9 43 77 1,245

5月 宿泊客延数 102 50 782 195 80 18 8 7 12 1 3 5 12 35 10 51 17 76 133 1,597

宿泊客数 112 116 643 217 125 2 19 4 5 0 1 0 9 11 9 58 10 25 193 1,559

6月 宿泊客延数 140 157 871 306 177 2 33 4 7 0 1 0 11 17 18 92 14 28 285 2,163

宿泊客数 339 180 961 384 67 4 25 1 0 2 2 1 29 21 49 370 25 71 201 2,732

7月 宿泊客延数 436 214 1,170 474 91 4 28 1 0 3 2 1 37 34 95 522 50 112 288 3,562

宿泊客数 189 186 978 392 114 14 28 2 9 7 9 1 41 63 36 282 24 31 270 2,676

8月 宿泊客延数 329 302 1,218 551 153 14 36 2 9 25 19 1 52 93 60 463 43 58 366 3,794

宿泊客数 121 117 759 196 41 5 24 0 0 0 28 4 15 24 32 180 32 37 210 1,825

9月 宿泊客延数 149 132 925 252 57 7 42 0 0 0 49 6 26 32 43 231 39 57 364 2,411

宿泊客数 873 666 4,079 1,384 405 47 141 16 36 10 47 11 112 142 138 928 109 243 1,018 10,405

上期計 宿泊客延数 1,229 889 5,038 1,835 567 55 193 20 42 29 78 13 153 232 235 1,385 176 369 1,558 14,096

令和5年度(2023年度)上期市町村別・国（地域）別訪日外国人宿泊客数
（単位：人）

市町村 人  数 中国 韓国 台湾 香港 ｼﾝｶﾞﾎﾟ-ﾙ ﾏﾚｰｼｱ タイ インド ｲﾝﾄﾞﾈｼｱ ﾌｨﾘﾋﾟﾝ ﾍﾞﾄﾅﾑ ロシア ｲｷﾞﾘｽ ﾌﾗﾝｽ ドイツ ｱﾒﾘｶ カナダ ｵｰｽﾄﾗﾘｱ その他 計

稚内市 宿泊客数 562 480 2,726 938 262 37 119 16 31 3 19 10 68 74 80 430 52 182 739 6,828

宿泊客延数 801 622 3,297 1,291 338 43 161 20 37 4 50 12 93 118 120 519 79 255 1,057 8,917

猿払村 宿泊客数 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

宿泊客延数 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

浜頓別 宿泊客数 18 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 3 0 3 6 37

町 宿泊客延数 18 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 3 0 3 6 37

中頓別 宿泊客数 3 0 36 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 29 75

町 宿泊客延数 6 0 40 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 41 94

枝幸町 宿泊客数 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

宿泊客延数 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

豊富町 宿泊客数 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

宿泊客延数 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

礼文町 宿泊客数 140 95 486 162 38 3 12 0 2 3 20 1 8 24 23 129 24 11 55 1,236

宿泊客延数 184 128 622 172 72 4 18 0 2 19 20 1 10 41 52 286 56 15 114 1,816

利尻町 宿泊客数 61 5 155 82 56 2 0 0 0 4 0 0 4 13 16 286 6 10 57 757

宿泊客延数 98 9 232 125 84 3 0 0 0 6 0 0 6 20 22 434 10 16 97 1,162

利尻富 宿泊客数 88 86 676 202 48 5 9 0 2 0 0 0 27 28 18 77 27 34 128 1,455

士町 宿泊客延数 121 130 847 247 72 5 13 0 2 0 0 0 39 50 40 140 31 77 239 2,053

幌延町 宿泊客数 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 8 0 1 1 1 0 0 0 4 17

宿泊客延数 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 8 0 1 1 1 0 0 0 4 17

宿泊客数 873 666 4,079 1,384 405 47 141 16 36 10 47 11 112 142 138 928 109 243 1,018 10,405

計 宿泊客延数 1,229 889 5,038 1,835 567 55 193 20 42 29 78 13 153 232 235 1,385 176 369 1,558 14,096
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